＊どなたでも相談できます＊

社会保険労務士・行政書士への相談会開催のご案内

   このたび、社会保険労務士・行政書士への相談会を下記の通り開催いたします。

採用・退職・育児休業等の手続き、各種助成金の内容や申請書の書き方、労働保険関係、売買、

請負契約書・退職後の年金・労使問題など様々な問題をご相談したい方は、申し込み下さいます

ようご案内いたします。

会 員 無 料 ・ 非会員1,000 円

  ※以前、相談会に参加したことがある方の申し込みも可能です。

～相談をご希望の方へのお願い事項～

１． マスク着用にご協力ください。 ２．入場前の検温並びに手指の消毒にご協力ください。

３．体調不良の方はご入場をお断りすることがございます。

 ※先着順で受け付けしますので、申し込みはお早めにお願いいたします。

 主催 公益社団法人能代法人会 電話５４－８３５１ ・ ＦＡＸ ５５－１９４１

（切り取らずにこのままＦＡＸしてください。）

会 社 名                          出席者名

TEL                            FAX

相談予約時間が決定次第連絡いたしますので、相談内容は直接佐藤義実氏へ事前にＦＡＸまたは郵送していただきます。

個人情報の取り扱いにつきましては、この事業活動以外の目的で利用することはありません。（秘密厳守）

＊１社１時間で先着３社まで

１． 午後１時３０分

２． 午後２時３０分

３． 午後３時３０分

希望の予約時間に○印

を

          社会保険労務士・行政書士

開催日

場 所

相談員